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Przyrząd do zakładania uciskowych pończoch i rajstop

    

  

Przyrząd do zakładania uciskowych pończoch i rajstop
Przy ograniczonej motoryce niezwykle ciężko jest ubrać podstawową garderobę czy
ulubione ubranie. Jednym z podstawowych elementów ubioru są rajstopy lub pończochy.
Przyrząd do zakładania uciskowych pończoch i rajstop to duże ułatwienie przy
nakładaniu pończoch dla wszystkich osób, które chcą wygodnie zakładać pończochy bez
pomocy innych i nie męczyć się każdego dnia. Samodzielne nakładanie pończoch
uciskowych na obolałe nogi wymaga wiele wysiłku.

Dzięki specjalnej konstrukcji urządzenia, ubieranie pończoch będzie dużo prostsze i
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łatwiejsze. Wygodna budowa zapewnia optymalną stabilność podczas nakładania
pończoch, rajstop i podkolanówek uciskowych. Urządzenie ogranicza zaginanie się
pończochy przez co w dużym stopniu ułatwia naciąganie jej na nogę. Wystarczy
rozciągnąć pończochę na środkowa cześć przyrządu, włożyć stopę  i podciągnąć
przyrząd ciągłym ruchem w górę. Maksymalny obwód łydki aby bez problemu założyć
produkt uciskowy to 45 cm. Wewnętrzna szerokość części do nasuwania rajstopy wynosi
14 cm (w nią wkładamy łydkę).

To niezwykle funkcjonalne i skuteczne urządzenie pomoże Ci bez trudu założyć rajstopy.
Stojak wykonany jest  z metalu i pokryty sztucznym tworzywem, posiada kształt rynny
dla łatwiejszego użytkowania. Ten przyrząd do zakładania uciskowych pończoch i rajstop
to nieoceniona pomoc w czynnościach dnia codziennego.
 
 
Wymiary produktu:
Długość: 17 cm
Szerokość: 21 cm
Wysokość: 35 cm
Waga: 1 kg

Przeznaczenie

Przyrząd do zakładania uciskowych pończoch i rajstop jest używany do zakładania
pończoch podtrzymujących i uciskowych.

Przed użyciem

przed użyciem należy sprawdzić, czy ściągacz do pończoch nie jest uszkodzony, w
przeciwnym razie pończochy mogą ulec uszkodzeniu!

Instrukcja użytkowania

1. Umieścić przyrząd na stabilnej i równej powierzchni.
2. Przyrząd powinien być zwrócony zamkniętą stroną w stronę twarzy użytkownika,
pończochę uciskową umieścić w ramie wewnętrznej poprzez złożenie pończochy na
półokręgu. góra pończochy musi być skierowana do przodu.
3. Umieść ściągacz pończochy na stopkach i wsuń stopę do pończochy, aż stopa(palce)
dotknie podłogi.
4. Ostrożnie naciągnij skarpetę na kostkę i łydkę.
5. Sprawdź, czy palce i pięta skarpety są prawidłowo ułożone.
6. Jeśli skarpeta pasuje prawidłowo, chwyć wyścielane uchwyty przyrządu znajdujące
się po prawej i lewej stronie i pociągnij do góry. kiedy dojdziesz do końca skarpety,
odciągnij przyrząd do zakładania uciskowych pończoch do tyłu.
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Ważne: upewnij się, że pończocha uciskowa nie marszczy się i nie jest nadmiernie
rozciągnięta.

Czyszczenie i pielęgnacja

Przyrząd do zakładania uciskowych pończoch i rajstop może być czyszczony przy użyciu
zwykłych domowych detergentów.
Ważne: Przy stosowaniu środków dezynfekcyjnych należy postępować zgodnie z
instrukcjami producenta.
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